Российская Федерация
    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 ноября 2021 г.
	р. п. Новоспасское

	№ 1022

	Экз.
	№ ____

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 14.01.2021 № 03

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоспасский район», Уставом муниципального образования «Новоспасское городское поселение», администрация постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 14.01.2021 № 03 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 2.6 заменить словами «Акт о подключении (технологическом присоединении) построенного, реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое подключение (технологическое присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией)».
2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области - «Новоспасский вестник».
Глава администрации района                                                         А.М. Горбунов